i

-‘.‘_bu’

|

- v .

Onderdelen

Bij bestelling altijd het codenummer en de omschrijving opgeven.
Voor motoren of delen van electrische installatie tevens de
spanning (Volt), aantal perioden (Hz) en 1 of 3 phase vermelden.

machinenummer vermelden

Ersatzteil Verzeichnis

Bei Bestellungen immer Kodenr. und Teilbezeichnung aufgeben.
Fir Motore und Electroteile immer Spannung und Stromsorte aufgeben.

Bitte Maschinenummer angeben

Parts Catalog

Always mention code nr. and desciption when ordering parts.
Electrical motors or switches etc. always mention voltage, nr. of
cycles and 3 phase or 1 phase. ; ;

State number of machine

Liste de Pieces Detachées

Prigre d'indiguer la référence (code) et la description des pi&ces
détachées. Pour les moteurs ou parties de l'installation electrique
veuillez indiquer également le voltage, nombre des périodes (Hz) et
monophase ou triphase.

Indiquez le numéro de la machine

MACH. NR.







15

14




Ref. Code Omschrijving:

144,559.501 leestenset kompleet
144.559.005 hakleest
144.559.013 leest nr.
144.559.021 leest nr.
144.559.030 leest nr.
144.559.048 leest nr.
144.559,056 leest nr.
144,559.064 leest nr.
144.559.072 leest nr.
144.559.080 leest nr.
144.559.110 leest nr.
144.559.129 leest nr.
144.550.423 bovenstuk schuifstuk
144.550.157 schuifstuk
144,550.148 geleidestang
144.550.121 wvulkolanblokje
sluitring M12-DIN125b
zekeringsring 12-DIN471
144,550,440 glijbus

QOO WWMNDMNDEF P
oo il =pil = o e -0 6 w0 = o o

O~ 0 S WMNRF P s s







-
Press
F

Ref. Code

1

2 144,551,306

3 144.551.322

144,551 .330

4 144.551.314

5 144.551.357

6 144.551 ;373

144.552.380

7 144.551.144
8

9 144.551.152

10 144.550.717
11

12 144,550,741

13 144.550.601

14 144,550,989

15 144,551.063

16 144.551.012

N |7 144.550.806

18 144.550.725

19 144.550.881

20 144.550.830

21 144 .550.792

22 144.550.873

23 144,550.9%920

24 144.550.849

25 1:44..550 .33
26

27 144.550.938

28 144.550.946

29 144.550.997

30 144.551.020

31 144 ,550.970

a2 144.550.962

33 144,.550.954

— 34 144.550.890
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Omschrijving:

voorplaatpers
selectronicbesturing
transformator 220/24V/50Hz
transformator 115/24V/60Hz
glaszekering $5x20 SN-1000MA’
element met lampehouder 120116123
neonlamp 220V-50Hz 120560002
neonlamp 110V-50Hz BAS5

drukknop 130040011

element 120115001

maometer 0-6 bar achteraansl.
stelblok reduceerventiel
reduceerventiel handb. 6908621
magneetklep 5/2 5726085220

steker magneetkl. 8941000302
snellosklep 9735000000

slangpilaar 12 0031221262
verloopstuk 12-6 0031660612

knie %"-12 0031091221
knieinschr.kopp. 6-1/8" 0031090610
rechte inschr.kopp. 12-%" 0031751221
T-kopp. 12 0031041200

knie inschr.keopp. 12-1/4" 0031091213
T-inschr.kopp. 6-1/8" 0031030610
rechte inschr.kopp. 6-1/4" 0031750613
knie 1/4"bi-1/4"bi 000143133
knelring

verl. nippel 22bu-1/4"bi 893181210
dichtring 22/27 8114010804

moer M22 9999917150

geluiddemper M22 5324000000

O-ring M22 8970804004

drukring M22 8930300404

plug M22 9999947010

demper 1/4" 5324011110
cilinderschr. M5-DIN85

sluitring Mb-DIN127b
verzonkenschr. M4x8 DIN963

moer M4-DIN934

cilinderschr. M3x8-DIN84
sluitring M3-DIN125a

verzonkenschr, M3x8-DIN964
veerring M3-DIN127b
moer M3-DIN934




46

7

39




-

Cbmpressor

Ref. Code

SCOvm~NOUbdWMNE

BB BN DN DWW WWWWWWWN NN
OBU'IJ}-UJNI—‘OQOOJQO‘»U‘Ib(.oNHO@@Q&)%E%%BQSEGSGEBEEH

144,650.118
142,020.516
144.631.946
144.,631.954

144,.626.705
144.632.004
144.627.620
144.632.209

144.650.134
144.650.126

144.634.708
144.634.716
144,634,724
144.634.732
144.653.109
144.653.001
144.653.001

144,632,403
144.614.421

144.633.000
144.633.604

144.601.311

144,637.316
144.622.106
149.299.966

Omschrijving:

krukas

kogellager 6205

oliekeerring 472510

pakking
deksel

bout v. deksel

vliiegwiel
sluitring

moer v. vliegwiel

aftapstop

deksel (gesloten)

afdichtring
oliepeilglas
afdichtring
olievuldop

carterpakking

moer v. drijfst.lager

veerring drijfst. lager

lagerschaal
drijfstang
borgring
pistonpenbus

bout v.drijfstang

pistonpen
zuiger

olieschraapveer

zuigerveer (onder)
zuigerveer (boven)

cilinderhuis

cilinderhuispakking

lameldeksel
lamelplaatje

ventieldekselpakking

koppakking
cilinderkop

cilinderkopbout

veerring

filterbev.bout

filterdeksel

filterkompleet

filterkap

vleugelmoer v.
V-snaarschijf

filter

motor 1,1KW-3000t/m220/380V-50Hz
V-snaar 13x1060 A42
V-snaarschijf 60SPA
V-snaar 13x1030 A404%

60Hz uitvoering




Ref. Code

1 144.550.377
2 144,550,326
3 144.550.318
4 144.550.334
5
6
4
8
9
10
11
12 144.550.253
144.550.261
13 144.634.201
14 144.550.296
15 144,550.300

16

144.504.324

Omschrijving:

cilinder

zuigermanchet
zuigerplaat met geleider
zuigerplaat

sluitring M16-DIN125b
veerring M16 type AZ-DIN127b
moer M16-DIN934

tapbout M10x35-DIN933
sluitring M10-DIN125b
veerring M10-DIN127b
moer M10-DIN934

drukstuk links P13300d
drukstuk rechts P13316b
vulkolankussen

pot veergeleider

veer d=6,dm=80,n=6,1=220
vulring v. zuiger







ref. Code Omschrijving

1 144,559,501 leestenset kompleet

[ 144,559,005 hakleest

1 144,559,013 leest nr. 1 R

1 144,559,021 leest nr. 2 L

i 154,559,030 leest nr. 3 R

1 144.559.048 leest nr. 4 L

1 144,559,072 leest.nr. 7 R

1 144.559.080 leest nr. 8 L

1 144,559.099 leest nr. 9 R

[ 144.559.102 leest nr.10 L

1 144,559,110 leest nr.11 R

1 144.559.129 leest nr.12 L

i 144.559.137 leest nr.13 R

1 144,559, 145 leest nr.14 L

] 144,559,250 leest L+R set

2 M 550 42 leeststander boven P 42
3 M 55915 glijstuk P 15
4 P BRY 1L glijstang P14
5 144,550,121 vulkolan blokje P12
6 vulring m 12 P13
4 'y segherring m 12 P 16
8 noe glijbus brons °~ P 4i

dd




Y

r



10

R Rl

.S Az
ref. | code omschrijving ref ccde omschrijving
i 144551 .24 relais B10 35.1.0 220 V. 50Hz 50 144.551.292 schakelpaneel kompl. 110 V. 60Hz
2 144,551,276 tijdrelais C 411 220 V. S0Hz 51 relais K 31 E 110 V. 60Hz
3 144.551.250 tijdrelais C 412 220 V. 50Hz 52 C 4n 110 V. 60Hz
4 144.551.268 tijdrelais C 451 220 V. S50Hz 53 € 41 110 V. 60Hz
5 klemmens trook Sh Vo451 110 V. B60Hz
6 Thh 551,152 element type 1.20115.001
7 144 551,144 drukknop type 1.30040.01
3 144 .550.490 keuze schak. 1,1+2,2 ) 8 141.600.861 keuze schakelaar 1, 1+2,2 VL CSA
4 144.550.504 keuze schak. 1,2,3 9 141.600.870 keuze schakelaar 1, 2,3 VL/CSA SP/RS
10 144 .551.3381 patentio meter + knop
11 144,551,349 drukknop 130040. 011/0)
12 144,551,357 element type 1.20146.123
13 144, 500.035% voarplaat
th 145.550.717 manometer 0-6 Bar
15 knop v. instelhandel
16 instelhandel
17 stelblok reduceer ventiel
. 18 144,550,750 reduceerventiel 803864
19 afstandbus
20 vulring ‘
i 21 144.551.063 sneilosklep 973.500.000.0
22 144 550,763 magn.klep 5/2.572.608.528.0 22 144,552,760 magneetklep 60Hz 572.608.527.0
23 144.551.020 geluiddemper M22.532.400..114.0 ,
24 144.550.873 knie.inschr.kopp. 12/..003.109.121.3
25 144,557,938 verl.nipp. 22 bv/lbi 833.181.210.4
26 1L4.550.792 T kopp. 12.003.104.120.0
] 27 144,550,873 knie.inschr. kopp. 12. 003.109.121.3
28 144,550,881 knie.inschr.kopp. 6/1/8 003.109.061.0
29 144 ,55G.920 T inschr.kopp 6/1/8 003.103.061.0
30 144 550 .954 plug. 22x1} 995.994.701.0
] 31 144.550.970  Oring M 27 897.080.400.4
32 144, 550.962 drukring M 22 £43.030.040.4
33 144 _550.997 moer M 22 999.9Y1.715.0
3% 144.550.903  plug. . 000.205.130.0
© 35 144,.550.890 geluiddemper R! 532.401.111.0
36 144.551.039 slang 12x1) 0160.120.009
37  1hb4.551.055 slang 12x4) 828.876.914.6
38 144,551,047 slang 6x1  000.160.060.0 .
— 39 144.550.989  stekker magn.kl. 894.100.470.2 39 145,552 981 stekker magn.kl. 894.100.03 60Hz
{G 154,550,830 R. inschr. kopp. 12 003.175.122.1
41 144, 550.946 dichtring 32x27 811.401.0060.4
100 144 5571 284 schakelpaneel kompl. 220 V. 50Hz
i




11




12

Y

[N

L e

o
s

code

omschrijving

"\) | —_—— = |

o J ]

.
| Sl | I ! J
W S S W OO DY W Y O 0O OAVUT B0 R e 0 A0 00w O U B R —

144.650.118
W2 020 5 3?7»_
by bl abb

144.631.954

144.632.004
141 b} 610
1&& . 632.‘ 29_9

144,650,134
14k .650.126

14#.63&

.708

e

109
001
001

653,
653.
653.

141
14k,
"
144,632,403
14k 61k 421
144.633. 000
144.633. 604

144.601.303

L]
AL -

144,637,316
144.622.106
1gﬁ:z@ﬁ-y§:

carter

krukas

kogeliager 6205
oliekeerring 472510
pakking.

deksel

bout v. deksel
vliiegwiel

sluitring

moer v. viiegwiel
aftapstop

deksel (gesloten)
afdichtring
oliepeilglas
afdichtring
clievuldop
carterpakking-

moer v. drijfst.lager
veerring
lagerschaal
drijfstang
borgring
pistonpenbus

bout v. drijfstang
pistonpen

zuiger
olieschraapveer
zuigerveer (onder)
zuigerveer (boven)
cilinderhuis
cilinderhuispakking
lameldeksel
lamelplaatjk
ventieldekselpakking
koppakking
cilinderkop
cilinderkopbout
veerring

L LI

[filterbev.bout
. filterdeksel

bamne:

=,

filter kompleet

 filterkap

vleugelmoer v. filter

V snaarschijf 80 spa
moter 1.1 kw. 1400 r.p.m
V snaar 13x1060 A 42




13

HANDWIEL VOOR HET VERANDEREN DER UITSCHAKELDRUK

Door het handwiel rechtsom te draaien (richting van de
klok) zie pijl +, zal de uitschakeldruk verhoogd worden.
Door linksom te draaien, zie pijl - wordt de
uitschakeldruk verlaagd.

N.B. Het centrale asje, dat zicht-
contramoer in het midden van het
niet meedraaien, om het
verschil tussen in en uit-
schakeldruk (ca. 2 atm.) te
vergroten.

baar is onder
handwiel moet

handschakelaar.

aansluiting

{Eé}netzijdé

aansluiting
motor zijde

P

o
o o
?% ;L\ | & i%
U - $ o O
S
S X ' L
R N 5 ] 6 N )
& ¢
| N e
— L
11
!
ontlastventiel. ‘
Code 144.604.701 DRUKSCHAKELAAR .

©

inlaat

TS Amiel e




_ e M

m\Mm. I umpynapur 3una
: Jue|s op ueA 2323UOWSP JOOA

q5-uolAN A9 AN
—_puusAdunynauo 35V 313d W1V
| dsd vl
: S'EDd e .
|RITEAA u = — :
: _ HJLIMS HYNSS3dd
| m _ .
! L L L B
all] — ._
0 | G 1@z 1@
O v £ @Y €D-
] s ;
0 @UL @9 @
1 ]
| O (g o172 - !
. @ , aphz3oN Jojowr2?|3
1 2 . ]
. | h Suninjsuee [2qe)y

*oN T-TZD-YSD
0990 IAA .
onl*e9 Od4N
1-L£€ D31 suabjoa
+dwe gz wool}s IjeUjwoU

a |ef

“OH [

?\
%

*suaaabab ayosjuyoal

cusJsoaln LauuNny 3 Bur3sul
ap wo ufiz 31 }nap J3pUO AU ysoyag D1 Jee(@ieydsyntg *wdo

(n) do aeeqiysiz 1P 51 T1pJOM pia1sabuy a3be; jo 2960y v 512 (D)

saeq g9 “xeuw uu._o..m jy2sJaAdnIp 12y Jpdom uareedp 21 Ul (g) 4oop
~aeq g’| J3aaaBuo UBA JIYISIIANNIP 315uUIa|y 19y
n 1Bliay 161} sop 4224 9p 101 uslEEIP 21 wosyul] [eew?(dy (g) Loop

a1aBe] ynapaseydsitn 2P 1pJIoM 1eedp wosyull (v) N SV
a2Boy ynaplaxeyosin ap 1pJ0M JlEEIP WOSIYIAI (V) n sty
*(v) douy apjayaexab jo Jsow ap TATWS p 14nagab Buiyaisuy

~) 2dA3 Jee|XEYISHNIP 3P UEA Sunjjaasyy

n ONIEFING |

d1lv

_m SIOHd3 M

e

mmmm:&&mjxmudJmODmm._.

cAra L/

N ‘ - am LBY ~~H33A

é‘:i?

_&\ oy me%

~ONId-0

J i az @Q%.%& i

b s ¢ . - d0d

—|eu|oy | ||

Zm_>mo =il &@ mzmo<x_mm<u_ N3 IdALEOSS3UdWOD
n _.Zm:o Zw._mommozo z<> N3T131S34 13H rg

 99-50-10°

i

3

Lin

- —————

= |

{

[

Ly Jda MoV ISony3 1

#Q

..mﬁ% & wow }2

K INTYA NYNL3HE




daaladad tly
ANYL

10V/07

AlR

HOT e o cO1
€0} £O1
Lg 1%
O%
Y S &
B z 9 Z 1)
< e 5 <y
o __ o6 o6 AvilllCE
)
18 ~8
501
16/96/5% _IL €01 £6/95/56
[ 1 we] L Ta | 5% .
tg| 1P aAu ; moﬁA my | 9
T £ T T 6

K8




NOL1NOR
LEREA S O T
HIAdONNWNHA
HOLL10W - HSNd

LR

M
3 Mm

Jamvy
©M1I14NUY TN HOLNOR

Jémv Y FISWEING0 \
dR¥1 4 WYHISNNED
AHTYCHOLIMS 440 1RO

_—

e
1
4337125 ® Wndianushim
FSTLITVHIS IHY A
WYY IevMIS 3703w
HILIMS WOIID373%
181
ot
(IR}
(TRl
L1t ]
[FL ]
133738 ® sn3idnEEIIN
ISV IIYHIS HYm
HYTIINYHIS I2NTw |
HILIMS MOILIITIS |
(R}
i
o
45 "
5y e
4 = avce nott aotl GFLO! aort A0le A02r
= w L4001 A o0 A wyinil LOGLA 100 A
o1 g BN Taes oy oS o1 8¢
L ot A VO 157 3 roie X
3 cd
L ; . t
e 9 N a . a
I im i 3
s _n_l 1 ' o ©
! 1 i
e wyy .
[ ] ‘
T ™
1 i "
i ! ! H
1]
5 i g )
i _
[t
|
"o 5 s _H
£ —w on _ H _ iH _
wo .H "0 10 I
T
SH _ 100 035044
AL
&
d I
e by i tarza
TH SH SH 9H S
]
e 5 ¥ A $r000 TTORLT |
T EIMBLL
. “18H10 070 |
i, o_ﬂw i, Beal
'
- vl s
_— -] 8 50
T L1OV 2 0T BaAL 028 110 0132 Jaal =
mW 5% i ¢ 5% .
" 1
;ﬂ aﬂ .
Sd
, e







